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Faktúry
Nastavte požadované údaje a kliknite na tlačidlo 'Vybrať'

Vyhľadávanie: Rok: 2024

  Vybrať

1 532 záznamov nájdených, zobrazuje sa 881 do 900.
Späť 20 21 ... 44 45 46 ... 68 69nbsp; Ďalej

Číslo
faktúry Dodávateľ IČO

dodávateľa Dátum dokladu Suma vrátane
DPH Označenie tovaru / služby

8400000080 Mgr.Oľga Zambojová Wed Jul 10 00:00:00 CEST
2024

37.42 trovy súdneho konania detail

8400000073 JUDr. Boris Gerbery, súdny exekútor 35512881 Wed Jun 26 00:00:00 CEST
2024

385.95 exekúcia detail

8400000074 JUDr. Boris Gerbery, súdny exekútor 35512881 Wed Jun 26 00:00:00 CEST
2024

162.46 exekúcia detail

8400000070 Okresný úrad Bratislava 00151866BA Fri Jun 14 00:00:00 CEST 2024 100.0 pokuta detail

8400000071 Okresný úrad Bratislava 00151866BA Thu Jun 20 00:00:00 CEST
2024

100.0 pokuta-správny delikt AA935JX detail

8400000072 Beirkshaupt. Bruck an der Leith Thu Jun 20 00:00:00 CEST
2024

45.0 pokuta BT825CG detail

8400000069 Union poisťovňa a.s. 31322051 Mon Jun 10 00:00:00 CEST
2024

20.21 poistenie liečebných nakl.
5/2024

detail

8400000068 JUDr.Simona Dušeková
Schuszteková

Thu Jun 06 00:00:00 CEST
2024

398.0 odmena rozhodkyni detail

8400000067 Okresný úrad Bratislava 00151866BA Tue May 28 00:00:00 CEST
2024

100.0 pokuta-správny delikt
BL705KR

detail

8400000065 Union poisťovňa a.s. 31322051 Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

157.17 poistenie liečebných nakl.
4/2024

detail

8400000044 ADVOKÁCIA, s.r.o. 36854107 Wed Apr 17 00:00:00 CEST
2024

1679.69 trovy konania detail

8400000045 ADVOKÁCIA, s.r.o. 36854107 Wed Apr 17 00:00:00 CEST
2024

1836.76 trovy konania detail

8400000048 JUDr.Ján Sokol Wed Apr 17 00:00:00 CEST
2024

72.0 trovy exekúcie detail

8400000043 Lichner Vladimír,doc.Mgr.PhD. Tue Apr 16 00:00:00 CEST
2024

95.0 cestovné cudzí detail

8400000046 JUDr.Milan Križalkovič 31950817 Wed Apr 17 00:00:00 CEST
2024

5209.26 trovy konania detail

8400000047 JUDr.Milan Križalkovič 31950817 Wed Apr 17 00:00:00 CEST
2024

2992.53 trovy konania detail

8400000041 Union poisťovňa a.s. 31322051 Thu Apr 11 00:00:00 CEST
2024

111.79 poistenie liečebných nakl.
3/2024

detail
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8400000042 JUDr.Rudolf Dulina Mon Apr 15 00:00:00 CEST
2024

6412.95 vykonanie exekúcie detail

8400000040 Slovenská pošta, a.s. 36631124 Wed Apr 10 00:00:00 CEST
2024

10000.0 doplnenie frank.stroja detail

8400000049 Slovenská technická univerzita 00397687 Wed Apr 24 00:00:00 CEST
2024

12940.07 Priebežná platba STU detail
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